E&‘ACCESSON FRESA CM 100

TAV. 01

BO184

Frase - Rotary-tiller - fraise - fresa

Rel. 0806




ACCESSORI

TAV. 01 FRESA CM 100
~ B0Tod Frase - Rotary-tiller - fraise - fresa
Code |N°

Rel. 0806 1 | 3703246 | 01 | ASSIEME COFANO FRESA Coffre Haube Bonnet Capot
2 | 3703268 | 01 [ ASSIEME ATTACCO DX 3° PTO Heckaushebung AnschluB | Connection Connection Conexion
4 | 9052007 | 04 [ ROSETTA PIANA @12 Scheibe Washer Rondelle Arandela
5 | 9032001 [ 02 | DADO ALTO M12 Mutter Nut Ecrou Tuerca
6 | 9011051 | 02 | VITE TEM12 X 90 Schraube Screw Vis Tornillo
7 | 3703269 | 01 [ ASSIEME ATTACCO SX 3° PTO Heckaushebung AnschluB | Connection Connection Conexion
8 | 3703254 | 01 | ASSIEMA SPORTELLO FRESA Blech Plate Tole Chapa
9 [ 9032003 | 10 [ DADO ALTO M10 Mutter Nut Ecrou Tuerca
10 | 9052001 | 14 | ROSETTA PIANA @10 Scheibe Washer Rondelle Arandela
11 | 9011006 | 02 | VITE TE M10 X 30 Schraube Screw Vis Tornillo
12 | 3703265 | 02 | BOCCOLA X SPORTELLO FRESA Buchse Bushing Douille Buje
13 | 9011009 | 02 | VITE TE M10 X 25 Schraube Screw Vis Tornillo
14 | 3703251 | 01 | ASSIEME SUPPORTO COFANO Halterung Support Support Soporte
15 1 9011112 | 01 | VITE M12 X 50 Schraube Screw Vis Tornillo
16 | 9901214 | 02 | MOLLA A SCATTO @8 X 45 Splint Pin Goupille Clavija
17 | 9024014 | 02 | DADO AUTOB. ALTO M16 X 1,5 Mutter Nut Ecrou Tuerca
18 | 14001687 | 02 | ROSETTA @16 X 45X 6 Scheibe Washer Rondelle Arandela
19 | 9011099 | 02 | VITETEM16 X 1,5X 90 Schraube Screw Vis Tornillo
20 [ 9901596 | 01 [ CUFFIA PROTEZIONE CARDANO Kappe Casing Casque Casquete
21 | 9012012 | 03 | VITE TCEI M6 X 16 Schraube Screw Vis Tornillo
22 | 9042016 | 03 | ROSETTA 6 X 18 Scheibe Washer Rondelle Arandela
23 | 1401707 | 01 | TIRANTE FRESA CM 62 M14 Zugbolzen Tie Rod Tirant Tirante
24 | 9024014 | 01 | ROSETTA M14 X 31 Scheibe Washer Rondelle Arandela
25 | 9023005 | 01 [ DADO AUTOB. BASSO M12 Mutter Nut Ecrou Tuerca
26 | 3702370 | 01 | ALBERO RIDUZIONE 1” 3/8 Welle Shaft Arbre Arbol
27 | 3703264 | 01 | FLANGIA X GRUPPO FRESA Flansch Flange Bride Brida
28 [ 9102009A | 01 [ CUSCINETTO A SFERE 6008 2RS Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
29 | 9058019 | 01 [ ANELLO SEEGER @68 | Sicherungsring Lock Ring Bague D’Arret Arandela De Freno

EBoricn 30 | 9059013 | 01 | ANELLO SEEGER @40 E Sicherungsring Lock Ring Bague D’Arret Arandela De Fren
31 | 9024004 | 01 | DADO AUTOB. ALTO M14 Mutter Nut Ecrou Tuerca




e

Rel. 0806

A f/-/ -
Boytierid

ACCESSORI
TAV. 01 FRESA CM 100 <422
B0184 o . .
Frase - Rotary-tiller - fraise - fresa
Pos.| Code |N°

32 | 3703010 | 01 [ FLANGIA DX CON PARAPOLV. X FRESA CM 100 | Flansch Flange Bride Brida

33 | 3703011 | 01 [ FLANGIA SX CON PARAPOLY. X FRESA CM 100 | Flansch Flange Bride Brida

34 | 3702368 | 01 | FLANGIA DOPPIA DX FRESA 3 PUNTI LEG. Flansch Flange Bride Brida

35 | 3702369 | 01 | FLANGIA DOPPIA SX FRESA 3 PUNTI LEG. Flansch Flange Bride Brida

36 | 1408042 | 10 | LAMA FR MC 19 DX PESANTE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla
37 | 1408043 | 10 | LAMA FR MC 19 SX PESANTE Hackmesser Blade Couteau Cuchilla
38 | 9901597 | 01 | GIUNTO CARDANICO X FRESA Kardanwelle Cardan Shaft Cardan Cardan
39 08 | VITE TE M10 X 40 NERA Schraube Screw Vis Tornillo
40 24 | ROSETTA SPACCATA M10 NERA Scheibe Washer Rondelle Arandela
41 24 | DADO ALTO M10 NERO Mutter Nut Ecrou Tuerca
42 16 | VITE TE M8 X 35 NERA Schraube Screw Vis Tornillo




V&‘ACCESSON GAMBO FRESA

TAV. 02

BO186

Bodenfrasengetriebe - Rotary-tiller gear - Tige pour fraise - Transmision fresa

Rel. 0806




ACCESSORI

TAV. 02 GAMBO FRESA
~ BOTE8 Bodenfrasengetriebe - Rotary-tiller gear - Tige pour fraise - Transmision fresa
Code [N°

Rel. 0806 1 | 15401007 | 01 | CARTER Gehause Gearbox Carter Caja
2 119952748 | 01 | VITE Schraube Screw Vis Tornillo
3 | 3701715 | 01 | FALCIONE Blech Swaged Tole Chapa
4 (19952738 | 01 [ VITE Schraube Screw Vis Tornillo
5 119952737 | 01 | VITE Schraube Screw Vis Tornillo
6 [ 19955310 | 12 [ RONDELLA Dichtring Washer Bague D’Etanchéite Arandela
7 119952129 | 12 | VITE Schraube Screw Vis Tornillo
8 | 15403008 | 02 [ COPERCHIO Coffre Haube Bonnet Capot
9 [ 19922229 | 02 [ ANELLO DI TENUTA Dichtung Gasket Joint Junta
10 | 19902336 | 02 | CUSCINETTO Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
11 1 19956047 | 02 | SPESSORE Distanzstlick Plate Entretoise Separador
12 | 15404015 | 01 | CORONA DENTATA Tellerrad Ring Gear Couronne Corona
13 | 15404016 | 01 | ALBERO Welle Shaft Arbre Arbol
14 | 15405009 | 01 | SUPPORTO Halterung Support Support Soporte
15 119952129 | 02 | VITE Schraube Screw Vis Tornillo
16 | 19955274 | 02 | RONDELLA ELASTICA Dichtring Washer Bague D’Etanchéite Arandela
17 1 19955052 | 01 | RONDELLA Dichtring Washer Bague D’Etanchéité Arandela
18 | 19954208 | 01 ( DADO Mutter Nut Ecrou Tuerca
19 | 15216014 | 01 | GUARNIZIONE Dichtung Gasket Joint Junta
20 [ 15005014 | 01 | TAPPO Stopfen Cap Bouchon Tapon
21 [ 99552740 | 21 | RONDELLA ELASTICA Dichtring Washer Bague D’Etanchéite Arandela
22 | 19954046 | 02 | DADO Mutter Nut Ecrou Tuerca
23 | 19956044 | 01 [ SPESSORE Distanzstlick Plate Entretoise Separador
24 | 15404014 | 01 [ PIGNONE Ritzelwelle Pinion Pignon Pifion
25 [ 19902831 | 01 [ CUSCINETTO Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
26 | 19922223 | 01 [ ANELLO DI TENUTA Dichtung Gasket Joint Junta
27 | 19902232 | 01 [ CUSCINETTO Kugellager Free Wheel Bearing Roue Libre Cojinete
28 | 19955530 | 01 [ ANELLO ELASTICO Sicherungsring Lock Ring Bague D’Arret Arandela De Freno

EBoricn 29 | 15404013 | 01 [ MANICOTTO Kupplungslager Coupling Manchon Manguito
30 | 0033736 | 01 | ASS. 37 GAMBO FRESA TERATRAC X PTO SX | Bodenfrasengetriebe Rotary-tiller gear Tige pour fraise Transmision fresa




